苏科馆协发﹝2014﹞5号
关于参加2014年全国科技活动周暨江苏省第二十六届科普宣传周活动的通知
各专委会、各会员单位：
为贯彻落实《江苏省全民科学素质行动计划纲要》，在全社会大力弘扬科学精神，普及科学知识，传播科学思想，倡导科学方法，营造爱科学、学科学、用科学的浓厚氛围，根据江苏省科普宣传周领导小组《关于举办2014年全国科技活动周暨江苏省第二十六届科普宣传周活动的通知》要求，现将参加2014年科普宣传周活动有关事项通知如下：
    一、活动时间
2014年5月17日至24日
二、活动主题
    科学生活创新圆梦
三、活动内容及相关要求
请各会员单位围绕2014年科普宣传周活动主题，结合本场馆的特点和展示内容，广泛宣传，精心组织，创新形式，注重实效。一是广泛宣传本场馆的展示内容，扩大社会知晓度。要借举办科普周活动为契机，通过当地媒体、网站，大力宣传各场馆的鲜活内容，充分发挥科普宣传的平台作用，以吸引社会公众参观科普场馆的积极性，使参观人数比平时有显著增加；二是精心组织，制定活动方案。要根据各场馆的特点，把活动内容与活动形式有机结合起来，使活动方案能真正体现参与、互动、体验的目标要求，精心打造活动品牌；三是突出重点，贴近公众需求。要围绕社会广泛关注的最新科技成果、低碳环保、空气质量、食品安全、应急避险、健康生活等热点问题，在组织公众参观场馆的同时，有针对性的举办专题科普报告会、播放科普宣传片、组织科普剧表演、现场有奖竞猜、科普作品和产品展示与推介、科技咨询等活动，以提高科普场馆的展示内容和展教水平，改变等客上门的传统模式；四是注重实效，力戒形式主义。要把活动内容的针对性、活动形式的创新性、活动成果的实效性，作为检验各科普场馆参与本次活动的能力和水平的重要标志，以充分展现科普场馆以人为本、以物为基、教育为先的宗旨和理念。
四、关于活动材料的报送及总结表彰
     1、请根据本届科普宣传周通知要求，将活动方案于2014年4月30日前报协会秘书处；将科普宣传周期间科普场馆参观人数、活动情况书面总结（含活动照片、光盘、当地媒体报道资料等）于2014年5月30日前报协会秘书处。
     2、协会秘书处将组织专家评委会，对按时报送相关材料及在活动中做出显著成绩的单位、个人给予表彰奖励，对特别优秀的单位及个人将向省、国家推荐表彰。
上报所需的相关材料填报表格可在协会网站下载。
联 系 人：刘晓萱
联系电话：025-83340989

通信地址：南京市湖北路85号811室
协会网址：www.jskpcg.org
电子邮箱：kpcg@jskx.org.cn

                                    江苏省科普场馆协会
                                         2014年4月9日
2014年全国科技活动周暨
江苏省第二十六届科普宣传周活动方案
	单位名称

	联系人

	联系电话

	活
动
项
目
名
称
及
内
容
简
介

2014年全国科技活动周暨
江苏省第二十六届科普宣传周活动总结
	主办单位

	联系人

	联系电话

	活
动
情
况
总
结
	（科普周期间接待观众人数、开展活动情况及效果、媒体报道情况等，1500字以内，可另附页）

2014年全国科技活动周暨
江苏省第二十六届科普宣传周先进集体申报表
	单位名称

	通讯地址

	邮政编码

	负 责 人

	联系电话

	联 系 人

	联系电话

	科普周期间接待观众
	    万人
	科普周期间媒体报道
	      篇次

	先进事迹概要（1500字以内，可另附页）

	申报单位意见

                                                （盖章）
年    月    日

	专家评审委员会审核意见
                                          年    月    日

	协会审批意见
                                                （盖章）
                                        年    月    日

2014年全国科技活动周暨
江苏省第二十六届科普宣传周先进个人申报表
	 姓  名

	性  别

	联系电话

	工作单位及职务

	通讯地址及邮编

	先进事迹概要（500字以内，可另附页）

	推荐单位意见

                                              （盖章）
                                           年    月    日

	专家评审委员会审核意见
                                            年    月    日

	协会审批意见
                                               （盖章）
                                            年    月    日

—4—